
DODATEK ě. 4
ke Smlouvě o dílo (Souhrnu smluvních dohod)

č. smlouvy objednatele 15PT-000444 a č. smlouvy zhotovitele 2015/117

na realizaci zakázky
„1/35 Lesná - Palačov, DSP/IČ/VD-ZDS/AD“

mezi

Objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné 

a

zhotovitelem: HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 44961944 DIČ: CZ44961944
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
vedoucí účastník společnosti

zhotovitelem: COMPLEX PROJEKT SP. z o.o. Biuro Projektowo-Konsultingowe
se sídlem: ul. Ligocka 103/8, 40-568 Katowice, Polská republika,
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO (REGON): 008433129, DIČ (NIP): 634-013-28-96,
Zapsán v obchodním rejstříku: Okresní soud v Katovicích pod číslem (KRS) 0000192626 
účastník společnosti

zhotovitelem: Amberg Engineering Slovakia, s.r.o.
se sídlem: Somolického 1/B, 811 06 Bratislava
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 35860073 DIČ: CZ682290347
Zapsán v obchodním rejstříku u Okresního soudu Bratislava I, oddíl Sro, vložka 29057/B 
účastník společnosti

1



zhotovitelem: Link projekt s. r.o.
se sídlem: Bmo - Zabovřesky, Makovského náměstí 3147/2, PSČ 616 00
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 27678032 DIČ: CZ27678032
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
účastník společnosti

zhotovitelem: GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 46344942 DIČ: CZ46344942
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
účastník společnosti
tvořící společnost nazvanou: HBH / COMPLEX / AMBERG / LINK / GEOtest 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany“ či každý zvlášť jako „Smluvní 
strana“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 8. 7. 2015 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo 

č. smlouvy objednatele: 15PT-000444, č. smlouvy zhotovitele: 2015/0117 (dále jen 
,,Smlouva“), na realizaci veřejné zakázky na služby „1/35 Lešná - Palačov, DSP/IČ/VD- 
ZDS/AD“, jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení (dále jen ,,DSP“), zajištění inženýrské činnosti vedoucí k získání pravomocného 
stavebního povolení (dále jen „IČ SP“), vypracování projektové dokumentace pro VD- 
ZDS.

1.2 Následně dne 20.5.2016 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, kterým byl předmět plnění 
rozdělen na dvě části (i) stavební objekty týkající se SSUD Porubá a (ii) ostatní objekty 
-  sil. 1/35. Dodatkem č. 2 ze dne 20.12.2017 se i s ohledem na řešení koncepce výstavby 
SSUD Porubá upřesnilo věcné, finanční a termínové rozdělení plnění Smlouvy s tím 
související urychlení majetkoprávní přípravy. Dodatek č. 3 zahrnul dodatečné služby 
vyvolané novými požadavky uživatele střediska SSUD a platných předpisů (PPK-SUD).

1.3 Předmětem tohoto dodatku č. 4 je dotisk 4 paré čistopisu VD-ZDS část „Ostatní“ se 
zapracováním dodatečných informací a připomínek vzešlých z výběrového řízení na 
zhotovitele stavby (Dodatečné služby).

1.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného plnění, specifikované tímto 
dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZZVZ).

2



II. ZMĚNA ZÁVAZKU

Příslušná ustanovení Smlouvy se z výše uvedených důvodů mění následovně:

• Bod I. Cena a II. Termín dokončení Souhrnu smluvních dohod -  Smlouvy

Nové znění:

II.

Cena
a. Nabídková cena bez DPH =

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH =
Cena dle dodatku č. 2 bez DPH =
Cena dle dodatku č. 3 bez DPH =
Cena dle dodatku č. 4 bez DPH =
DPH =
Cena dle dodatku č. 4 (e + f) celkem =

b.
c.
d.
e.
f.
g.

59 021 800, 
59 021 800,
62 651 408,
63 053 808, 
63 324 608, 
13 298 168,

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

76 622 776,- Kč
přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve 
obchodních podmínkách 

Termín dokončení

výši stanovené ve Zvláštních

Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách.

I.

• Odměna za Dodatečné služby podle Dodatku č. 4 bude zhotoviteli uhrazena po uzavření 
Dodatku č. 4. Faktura bude vystavena na základě písemného potvrzení o převzetí 
uceleného předmětu Dodatečných služeb bez vad a nedodělků objednatelem.

• OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Celková součtová tabulka smluvní ceny, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4 nahrazuje 
příslušný list oceněného rozpisu služeb, který je přílohou Dodatku č. 3 ze dne 20.6.2023.

III. C) Položkový rozpočet - projektové práce (VD-ZDS)

III. C2) Položkový rozpočet - VD-ZDS část „Ostatní“ který je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku 
č. 4 nahrazuje příslušný listy oceněného soupisu služeb, který je přílohou Dodatku č. 2 ze dne 
20.12.2017.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 3 zůstávají beze změn.

3



3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona ě. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění.

3.3 Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

Přílohy:
I. Celková součtová tabulka smluvní ceny
III. C2) Položkový rozpočet - VD-ZDS - část Ostatní

Ve Zlíně dne V Brně dne

Za Objednatele: Digitálněpodepsal Za Zhotovitele

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
06.11.2023 11:32:01

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.27 
14:07:30 +02'00'

4



N Á Z E V  AKCE:

1/35 Lešná - Palačov, DSP/IČ/VD-ZDS/AD

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB


